Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 105 к-м

 «13» сентября 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в октябре 2021 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО ИК «Инжгеоизыскания» 0534082225  04.10.2021  08.10.2021 д

2.  ООО "Геолог" 0562022683  11.10.2021  15.10.2021 д

3.  ОАО "ДагНИИгипрозем" 0560027100 18.10.2021 22.10.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО фирма

"Спецмонтажавтоматика"
2302040853

11.10.2021

 15.10.2021 д

2.  ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 18.10.2021 22.10.2021 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.

ЗАО "Семибратовская фирма

научно-исследовательский

институт по промышленной и

санитарной очистке газов"

7609002310  1.10.2021  15.10.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Альянс" 2310204470 25.10.2021 29.10.2021 д

2.  ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 25.10.2021 29.10.2021 д

ТО "МОСКВА"

1. ООО "Стройсервис" 2365027277 25.10.2021 29.10.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Град Эксперт" 2312255488 25.10.2021 29.10.2021 д

2.  ООО "Интеллект Хауз" 2312132704 18.10.2021 22.10.2021 д

3.  ООО "ЛЕС" 2319062502 11.10.2021 15.10.2021 д

4.  ООО "РосСтройИзыскания" 2310160209 18.10.2021 22.10.2021 д

5.  ООО "СК Стройсеть" 2310211809 11.10.2021 15.10.2021 д

6.  ООО "ЭНЕРГОПАМП

КОНСТРАКШН"
2311309557

18.10.2021 22.10.2021 д

7.  ООО

"РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ"
2312189482

25.10.2021 29.10.2021 д

8.  ООО "СпектрСвязьСтрой" 2315986310 25.10.2021 29.10.2021 д

9.  ООО "АС-Строй" 2312118185 11.10.2021 15.10.2021 д

10.  ООО "Аврора" 2312204444 25.10.2021 29.10.2021 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "ПОСТАВЩИК

КОММЕРЧЕСКОЙ

ИНФОРМАЦИИ"

2312122424

11.10.2021 15.10.2021 д

2.  ООО "Профстрой Сервис" 2301075596 11.10.2021 15.10.2021 д

3.  ООО "Проектные системы" 2310149653 18.10.2021 22.10.2021 д

4.  МБУ "Управление

архитектуры и

градостроительства МО город-

курорт Анапа"

2301015068

18.10.2021 22.10.2021 д

5.  ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА

СТРОИТЕЛЬСТВА"
2301030845

25.10.2021 29.10.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1. ИП Маркушин Андрей

Евгеньевич

230905743409 18.10.2021 22.10.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Информационные

системы и аутсорсинг"
2310143002

18.10.2021 22.10.2021 д

2.  ООО "Контестар" 2308268195 19.10.2021 25.10.2021 д

3.  ООО "ГК "Шельф" 2315210206 20.10.2021 26.10.2021 в

4.  ООО "Южная оценочная

компания "Эксперт"
2308099010

21.10.2021 27.10.2021 в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «Термосервис» 7111503524 25.10.2021 28.10.2021 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 11.10.2021 15.10.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 04.10.2021 08.10.2021 д

2.  ООО "КубаньСпецПроект" 2373002452 04.10.2021 08.10.2021 д

3.  ООО СМП "Нордтелеком" 2305015990 04.10.2021 08.10.2021 д

4.  ООО "ФонтанГрад-Проект" 2312146231 04.10.2021 08.10.2021 д

5.  ООО "ЭКО-Право" 2319060022 18.10.2021 22.10.2021 д

6.  ООО ПИК "Юг-Проект" 107014599 18.10.2021 22.10.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "ГИМ проект" 2315207796 18.10.2021 22.10.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)